



STOCKHOLM AIKIKAI

Tellusborgsv 10, 126 32 Hägersten
Sveriges Riksidrottsförbund RF nr: 12123 23
www.stockholmaikikai.se

Plusgiro: 60 83 67 9
SB&K nr: 72
e-post: stockholm.aikikai@gmail.com



* Protokoll * Styrelsemöte 2021-11-28 *

Tid: 18.00-21.00

Plats: Hemma hos Anna och Peter

Närvarande: Thomas Gut, Olle Ahlin, Anna Spangfort. Peter Spangfort, Lisa Norman, Jappe Liljedahl, Martin Krajewski, Olle Svensson

Frånvarande:

Sekreterare: Peter Spangfort

Nr	Rubrik	Beskrivning	Beslut/ansvar
		Thomas förklarade mötet öppnat	
		Lisa Norman valdes att justera protokollet	
2115	Lokalrenovering	<p>Efter det glädjande beskedet att lokalen kommer att finnas kvar finns ett antal frågeställningar att hantera</p> <ul style="list-style-type: none">- Nytt avtal med Sth stad: Kommer troligen att vara svårt att skriva ett sådant närmaste tiden. Peter har kontakt med ansvarig på staden i frågan.- Hur ska "nya" lokalen utnyttjas/inredas: De officiella ritningarna beräknas vara klara i slutet på nov/december och kommer då att skickas över. Vi kallar till ett planeringsmöte med Thomas, Anna, Martin, Roland, Thomas G, Guy, Lennart samt Lars G.- Inför och under renoveringsperioden from höst 2022 tom höst 2023: Vi kollar om det finns andra budoklubbar i närheten som vi kan hyra in oss i. Helst inte andra aikidoklubbar. <p>Kolla med Sth stad om de har tillgång till annan lokal som vi kan utnyttja samt vad de kan göra om vi väljer att försöka boka tider i stadens befintliga hallar.</p> <p>Vi kan också kolla med fastighetsägare, skolor etc i området om det kan finnas någon lokal vi kan utnyttja. I samband med att vi skickar ut ett klubbmail så ber vi alla hålla ögonen uppe.</p> <p>Beslutades att vi ska skapa en gemensam digital plats för att lagra dokument etc kring Lokalrenoveringen.</p> <p>Förslag lades fram om att "fira av" den gamla dojo i slutet på maj 2022. Eftersom Sverigelägret är planerat till 26-29/5 2022 bedömdes det vara svårt att genomföra ett större läger då, men vi tar upp frågan igen i vår.</p>	<p>Peter</p> <p>Peter</p> <p>Lisa/Anna</p> <p>Peter</p> <p>Jappe</p>
2119	SAK utlåningsböcker	Beslutades att Jappe med hjälp av Olle packar ner klubbens samtliga böcker och flyttar dem till "renoveringsförvaring" så länge. I samband med det kommer de även att katalogiseras och märkas upp.	Jappe
2124	Träning Status	Antal tränande har ökat lite på de flesta passen, dvs en försiktigt positiv trend. Lägerverksamhet har dragit igång lite försiktigt i landet och några av klubbens medlemmar har deltagit på några.	
2126	Ekonomi Status	<p>Ut – lägerbidrag till Peter, Anna, Olle A In – 3 ytterligare träningsavgifter, 1700 kr från Svenska spel</p> <p>Klubbens Swish 123 373 3722 är aktiverat och information finns på hemsida samt nere i dojo. I samband med att nya visitkort beställs bör dessa kompletteras med klubbens Swish och postgironr.</p>	

		Kostnader för Fortnox diskuterades och vi beslöt att klubben ska behålla systemet, men att vi ska avbeställa funktionen leverantörsfakturaattestering för Thomas eftersom den inte används (39 kr/månad)	Anna
2135	Evenemang	Terminsavslut torsdag 16 december kl 18.30. Vi planerar/inhandlar fika för ca 30 personer. Officiellt stänger vi efter 16/12 och börjar igen mån 17/1. Beroende på hur hallen är öppen och intresse från instruktörer samt övriga medlemmar har vi träning under tiden efter överenskommelse. Info om detta läggs på FB / hemsida Dangraderingsläger är planerat till söndagen den 24/4. Information är utlagd på förbundets kalendarium. Vi har färdigställt mer info samt funktion för att föranmäla sig. Beslutades att vi informerar klubbens medlemmar i klubbmail, men väntar med att lägga ut den officiellt tills vi ser vad som sker med eventuella nya restriktioner.	Jappe Peter Peter / Jappe
2136	Marknadsföring	Vi har fått ca 26000 kr i återstartsbidrag som ska användas för marknadsföring. Annons ska skrivas och formges för införande i lokaltidningen från v52 och 10 veckor framåt. Ska kollas upp om vi kan "ändra" text i annons under tiden. Förslag på annons ska vara klar och godkänd av styrelsen senast 15/12	Jappe / Martin
2139	Hedersmedlem	Under diskussionen framkom att beslutsstatus för kriterierna är oklart. Styrelsen kommer att ordna upp detta.	Thomas
2143	Valberedning	Eftersom Anna är kassör kan hon inte ingå i valberedningen. Olle S klarar sig själv, men kommer att kolla upp om det finns någon annan som kan hoppa in som valberedare.	Olle S
2144	Årsmöte	Beslutades att årsmöte för 2022 blir digitalt, söndagen den 20/2 kl 19.30	
	Nästa möte	Nästa styrelsemöte söndag 16 januari klockan 17:00 hos Anna och Peter (med mat).	
	Information	Sverigeläger är planerat till 26-29/5 2022 i Kämpetorpshallen i Älvsjö. Peter ska instruera. Svenska aikidoförbundet ska genomföra tre digitala "panelsamtal" om Svensk Aikidohistoria. Ett av dem vill man genomföra från Sth Aikikai i januari med Ubbe, Jan Eriksson och Peter. Fokus på det samtalet ska vara 70-80 talet.	
		Mötet avslutades	


Peter Spangfort

Sekreterare

Thomas Gut

Ordförande



Lisa Norman

Justeras

